1410 Сводный годовой отчёт стан-
ции о финансово-хозяйствен-
ной дея•1•ельнос 'l1И б~оле.оора-
•1•ории, гомвые отче'l•ы 
Ецинецкой, Ках.ульской, 
Рыбницкой, Рышканской, 
Сорокской, Яловенской биола-
бораторий за !99~ год 127 

Н данный раздел описи внесено 214 (двести четырнадцаты 
дел с~ 119? по № 14!0, 
Ji,j"' 1199а, 1201а, 1294а - литерные, 

Ji,1" 1233; 1264; 1323; 1335 - пропущены. 

Архивист 1 ка'l'егории 
Национального архива 
Ресцублики Молдова 

Председа·rель ЭК 
станции 

О. Л. 9от-~ 4 
1 

Е. М. Прушинская 

' I r , .